EDITAL Nº 001/2021

PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA
DE BOLSISTAS ASSISTENTE À DOCÊNCIA

O Núcleo de Educação a Distância (NEaD) da Universidade Federal Rural do Semi-Árido (UFERSA) e a Diretoria de Educação a
Distância da Universidade do Estado do Rio Grande do Norte (UERN), no uso de suas atribuições legais, tornam público o
RESULTADO FINAL referente ao Processo Seletivo para formação de Cadastro de Reserva de bolsistas Assistente à Docência
para os Polos de Apoio Presencial de Grossos e Pau dos Ferros.

CANDIDATO
ANÁLISE

CURRICULAR
PLANO DE
ATUAÇÃO

RESULTADO
FINAL

098.821.434-23 15 51,5 33,25

093.496.944-25 79 62 70,50

101.034.204-52 42 69,5 55,75

053.604.354-02 95 70 82,50

009.959.544-37 51 65,5 58,25

105.236.444-69 43 69 56,00

053.685.253-70 56 72 64,00

061.715.994-76 46 59,5 52,75

017.447.434-28 26 55,5 40,75

Mossoró/RN, 22 de abril de 2021

KATIA CILENE DA SILVA                            GIANN MENDES RIBEIRO

                                     Coordenadora Geral - NEaD/UFERSA                        Diretor – DEaD/UERN

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO - UFERSA

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - NEaD

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN
DIRETORIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - DEaD